г.Уфа

                             15 октября 2010 года

РЕШЕНИЕ №2
«О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке ведения реестра членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей  Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Коротуна В.И. – Генерального директора НП СРОР «Союз строителей Республики Башкортостан», на основании ст.55.17., Градостроительного Кодекса РФ, Совет
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о порядке ведения реестра членов Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
2. Изменения и дополнения в Положение вступают в силу с момента их утверждения Советом Партнерства.
Председатель Совета

                                     Р.Ф. Мамлеев